Российская Федерация
сельская администрация

Талицкого сельского
поселения

Усть-Канского района
Республики Алтай

Россия Федерациязы
jypT администрациязы

Талицадагы
jypT ]еезенин

Каи-Оозы аймак
Алтай Республиканын

П О СТА Н О ВЛ ЕН И Е ЛОП

10.12.2025 года с. Усть-Кумир №27

О внесении изменений в постановление Главы
Усть-Канского района (аймака) от 07.11.2026 г.
№ 25 «Об утверждении Положения о порядке и
методике планирований бюджетных
ассигнований бюджета МО «Талицкое сельское
поселение» на очередной финансовый год и на
плановый период

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановляю:

1. Внести в постановление главы Усть-Канского района (аймака) от
07.11.2025 г. № 25 «Об утверждении Положения о порядке и методике
планирований бюджетных ассигнований бюджета МО «Талицкое сельское
поселение» на очередной финансовый год и на плановый период»
следующие изменения:

1) абзац 4 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«приказа Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022

года N 82н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах
назначения" (далее - приказ Министерства финансов Российской Федерации
N 85н);».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Главы Усть-Канского района (аймака)